



Medlemsbrev september

Hej!

Här kommer septembers medlemsbrev

Höstens städdagar 7&8 Oktober

Nu är det dags igen att göra fint i vårt område!

Vi samlas kl 10 på lördagen vid föreningslokalen för utdelning av uppgifter som kommer vara avsedda för att ta hand om föreningens gemensamma ytor.

Gemensam grillning och fika tar vi paus för vid 12 snåret.

Söndagen används till att ta hand om våra egna trädgårdar/områden.

Gästparkeringen kommer att stängas av Torsdag kväll (5/10) för att containrar för trädgårdsavfall och grovsopor skall ställas upp där.

Vänligen informera era gäster om att respektera de avspärningar som sätts upp.

Det går bra att parkera längs vägen under denna period mot vanlig parkeringsavgift.

I containern för grovsopor får ej elektronik och farligt avfall som tex färg slängas utan det får du köra till närmsta återvinningscentral i Skyttbrink, Fittja eller Salem.

Du som har körkort kommer in med det. Har du inget körkort kan du ansöka om ett passerkort på SRV's hemsida. Mer information om öppettider etc hittar du här:

<https://www.srvatervinning.se/lamna-avfall/atervinningscentraler/avc-skyttbrink>

Underhåll av sitt nyttjanderätt område

Ta nu chansen att klippa ner och snygga till din tomt och kringområde när det finns containrar på plats att enkelt slänga avfallet i. Det finns även en del redskap för utlån om du inte har egna.

Som medlem har man skyldighet att hålla efter sitt nyttjandeområde, dvs du måste ansvara för att hålla snyggt på de grönområden som finns innanför staket på fram- och baksida av radhusen och se till att ogräs rensas, gräs klipps och att ogräs mellan markstenar rensas bort.

Du ansvarar även för underhåll och reparationer av de staket som satts upp på fram- och baksidor vid radhusen.

Detta inkluderar att hålla efter sin altan, uteplats eller balkong även för boende i flerfamiljshusen. "skräppupplag" på altaner och uteplatser som vi fått in klagomål om är inte tillåtet och passa nu på att nyttja tillfället när det finns container att slänga i lättillgängligt.

Träd som planterats på nyttjandeområdet av tidigare ägare är något man ärver ansvaret för och således är det inte föreningens ansvar att hålla efter.

Sopsortering

Även detta brev får med sig påpekande om sopherteringen.

I soprummen finns kärl för matavfall och hushållssopor där får inte något annat ställas in som kan tänkas motsvara grovsopor, stora tomkartoner etc. Detta får vi betala tilläggsavgifter för varje gång SRV hämtar och i slutändan så gör det att vi måste höja våra avgifter för alla boende om vi inte gemensamt håller nere kostnaderna.

På Parkering P2 finns kärl för att sortera plastförpackningar, tidningar, pappersförpackningar, metallförpackningar och glas, allt övrigt körs till närmsta återvinningsstation.

Är du osäker vart du skall slänga vad? Här finns svaret:

<https://www.srvatervinning.se/sorteringsguide>



kontakta Styrelsen

Hemsida: www.skacklinge.se

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/

Brevlåda: Brevlåda finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. Observera att brevlådan inte töms dagligen.

E-post: styrelse@skacklinge.se

Det är alltid enklast att nå oss på e-postadress ovan, än att mejla en enskild styrelsemedlem.

Glada hälsningar Styrelsen